
pachet comanda 2992 MATERIALE CURATENIE-conform OMS 1761/2021

I.D.: 73167144

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.640,12 RON - 2.640,12 RON

Descriere: COADA DIN ALUMINIU TELESCOPICA PENTRU MOPURI 2 X90 CM ATS297 BUC 15 * 29.33 =439.95 2. SUPORT PENTRU MOPURI CU URECHI VERDE 40 CM NPK195V BUC 5 * 17.04 = 85.20 3. SUPORT PENTRU MOPURI CU URECHI ALBASTRU 40 CM NPK195A BUC 5 *17.04 = 85.20 1 4. SUPORT PENTRU MOPURI CU URECHI ROSU 40 CM NPK195R BUC 5 *17.04= 85.20 5. MOP CU URECHI SI BUZUNARE DIN MICROFIBRA 40CM DUNGI VERZI MY042VWP BUC 5 *12.7899 = 63.95 6. MOP CU URECHI SI BUZUNARE DIN MICROFIBRA 40CM DUNGI ALBASTRE MY042AWP BUC 5 *12.7899 = 63.95 7. MOP CU URECHI SI BUZUNARE DIN MICROFIBRA 40CM DUNGI ROSII MY042RWP BUC 5 *12.7899 = 63.95 8. SET DE CURATENIE ,2 COMPARTIMENTE,STORCATOR MOP PROF,VERDE SETGSV BUC 5 *116.8487 = 584.24 9. SET DE CURATENIE,2COMPARTIMENTE ,STORCATOR MOP PROF,ALBASTRU SETGSA BUC 5 * 116.8487 = 584.24 10. SET DE CURATENIE , 2 COMPARTIMENTE,STORCATOR MOP PROF,ROSU SETGSR BUC 5 * 116.8487 = 584.24, GARANTIE SI CERTIFICAT CONFORMITATE
